
ÅRSRAPPORT FOR OLJEUTSKILLER 2017.

Følgende bedrift har avtale med Promitek as om Totalavtale.

Navn: 1-2-3 Knarvik

Adresse:

Poststed:

Anlegg adresse: Kvassnesvegen 29

Poststed anlegg: 5914

Kommune: Lindås

Type avtale: Totalavtale

Avdelingsansvarlig: Sissel E. Korsvold

Telefon: 56342380

Kontaktperson: Sissel E. Korsvold

Telefon: 56342380

Gnr/bnr: 188/415

Beliggende: Ved påfyllingspumper

Virksomhetstype: Beredskapsutskiller ved pumper

Installert år: 1995

Ekstra sandfang: -

Utskiller fabrikat/type: VPI SU 6 m3

Materiale: GUP

Dim vannbelast: 0,7 m3/t

Våtvolum: 6 m3

Prøvetagningskum: Nei

Lokk utløpskasse: Nei

Tilstandsvurdering: Ok

Driftsinstruks: Ok

Dokumentert kontroll: Ok Godkjent tømmerutine: Ok

Tegninger av anlegget: -

6. Anmerkning:

1. Bedriften

ISDALSTØ

2. Oljeutskiller - installasjon

3. Internkontroll

4. Kontroll

5. Prøvetaking

Dato Kommentar
05.04.2017 Ingen

25.09.2017 Ingen

Dato Analyse Resultat [mg/L] Godkjent Kommentar
12.04.2016 Olje 10 Ok Ingen

30.08.2016 Olje 1 Ok Ingen

05.04.2017 Olje 1 Ok Ingen

25.09.2017 Olje 2,5 Ok Ingen



B
ed
riftN

r:

2
0
1
5
1
2

B
ed
rift:

1
-
2
-
3
K
n
a
r
v
i
k

A
dre
ss
e:

K
v
a
s
s
n
e
s
v
e
g
e
n
2
9

T
lf:
5
6
3
4
2
3
8
0

B
elig
ge
nh
et:

V
e
d
p
å
f
y
l
l
i
n
g
s
p
u
m
p
e
r

T
ilg
je
ng
elig
fo
r
prø
ve
ta
kin
g
N
e
i

Lo
kk
utlø
ps
ka
ss
e
N
e
i

U
ts
kille
r
fa
brik
at/
ty
pe
:

V
P
I
S
U
6
m
3

Ek
stra

sa
nd
fa
ng
vo
lu
m
(m
3)
:

-

U
ts
kille
r
sa
nd
fa
ng
vo
lu
m
(m
3)
:

2
m
3

V
åtv
olu
m
(m
3)
:

6
m
3

O
pp
sa
m
lin
gs
vo
lu
m
(m
3)
:

-

K
on
ta
kt
pe
rs
on
:

S
i
s
s
e
l
E
.
K
o
r
s
v
o

D
R
IF
T
S
JO
U
R
N
A
L
O
L
JE
U
T
S
K
IL
L
E
R

U
ts
kille
rI
D
:

2
0
8
6

S
an
d-/S
la
m
vo
lu
m

O
lje
vo
lu
m

E
ks
tr
a

sa
n
d
fa
n
g

va
n
n
d
yp

(c
m
)

S
an
d
fa
n
g

va
n
n
d
yp

(c
m
)

M
in
im
u
m

va
n
n
d
yp

(c
m
)

T
o
ta
lt
n
iv
å

(c
m
)

O
lje
n
iv
å

(c
m
)

%
o
lje
i

vå
tv
o
lu
m

m
ak
s
%

o
lje

O
p
p
sa
m
lin
g
sta
n
k

o
lje
n
iv
å
(c
m
)

A
n
m
er
kn
in
g
er

D
ato
/S
ig
n

V
åtv
o
lu
m
u
ts
kille
r

0

1
4
5

5
0

1
6
5

3

2

2
0

0

I
n
g
e
n

1
4
.
0
4
.
2
0
1
5

C
R

0

1
4
5

5
0

1
6
5

3

2

2
0

0

I
n
g
e
n

1
7
.
0
9
.
2
0
1
5

C
R

0

1
4
5

5
0

1
6
5

4

2

2
0

0

I
n
g
e
n

1
2
.
0
4
.
2
0
1
6

C
R

0

1
4
5

5
0

1
6
5

4

2

2
0

0

I
n
g
e
n

3
0
.
0
8
.
2
0
1
6

C
R

0

1
4
5

5
0

1
6
5

4

2

2
0

0

I
n
g
e
n

0
5
.
0
4
.
2
0
1
7

C
R

0

1
4
5

5
0

1
6
5

4

2

2
0

0

I
n
g
e
n

2
5
.
0
9
.
2
0
1
7

C
R


